El servei objecte del contracte tindrà una duració inicial de dos (2) anys, amb possibilitat de prorrogar 
la prestació del servei per un (1) any més. (2+1). 

El pressupost total màxim per aquesta licitació s’estableix per la duració inicial del contracte 
s’estableix en “CENT VINT-I-NOU MIL DOS-CENTS TRENTA EUROS” (129.230,00 €), que si li 
sumen l’import corresponent a l’IVA, “VINT-I-SET MIL CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB TRENTA 
CÈNTIMS” (27.138,30 €) fa un total de “CENT CINCUANTA-SIS MIL TRES-CENTS SEIXANTA-
VUIT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS” (156.368,30 €). 

Aquest servei inclou els següents serveis: 

- la validació de funcionament anual de tots els equips compresos en aquest plec: vitrines 
d’aspiració (VA), vitrines de flux laminar (VFL) i campanes de seguretat biològica (CSB)